CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

Indicação n° 59/2020

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte
Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que denomine todas as ruas que ainda
encontram-se sem denominação e na sequencia oficie os correios.

Tal sugestão deve-se ao fato de que em alguns locais o correio não está fazendo a
entrega das correspondências e mercadorias alegando não constar o nome das ruas.

Pitanga, 14 de setembro de 2020

	Page 1